СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022-2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

г. Хилок

03 октября 2023 года № 19.91
-

О внесении изменения в Положение об условиях предоставления
отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах
местного самбуправления муниципального района «Хилокский район»,
утвержденного Решением Совета муниципального района «Хилокский
район» от 29 июня 2018 года № 9.88.

В соответствии со статьями 115, 119 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Закона Российской Федерации от 19 февраля 1993
года № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц,
работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к
ним местностях», с целью приведения нормативной правовой базы
муниципального района «Хилокский район» в соответствие с действующим
законодательством, Совет муниципального района «Хилокский район»,

г. Хило крешил:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об

условиях предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные
должности в органах местного самоуправления муниципального
района «Хилокскии район».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте муниципального района
«Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети

Ф

«Интернет» https://hiloksky.75.ru/.
3. Настоящее решение вступает в си.

официального обнародования.

Председатель Совета муниципальное
« г  U  «_»«Хилокскии район»:

ёшм мсстясн гдл>% ,■ целью
М  V i  i И 11И t ■ ч. J . ; ■ t * / i ■ И • '«/ i

И.о.главы муниципального
«Хилокский район»

с.ап

ии день после его
екса госс имскои

радя 1УУЗ
л «я лии-,

}ТГ\ГЛ ГЧО риро пт. ;
В.Ю. Левкович
право во.! 1 о «з й

ЙС С / чt ' MС JBУ f и > J

>К'. кий район

А.Н.Ермолаев
ЯТСЯ В I jOJiOyKC :м‘-. 00

.efu.iift л цим” му 1 ■ ц цй fit* j * ь ныс
явления "муи»щипального

л

•; ■, Кv ’ М Л V i IИ1 ■ с\\ i г! О

https://hiloksky.75.ru/

И.о.гл*шы' муниципального района
«Хилокский район» • A J I .Ермолаев

у ^ Щ ^ в е р я а д е н о :
Решением Совета муниципального района

рМ район»

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение об условиях предоставления

отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах
местного самоуправления муниципального района «Хилокский район»,
утвержденного Решением Совета муниципального района «Хилокский

район» от 29 июня 2018 года № 9.88

Абзац 2 пункта 5 Положения об условиях предоставления отпуска
лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного
самоуправления муниципального района «Хилокский район»:

«продолжительностью 15 календарных дней -  за ненормированный
рабочий день, в соответствии со статьей 119 Трудового кодекса
Российской Федерации».

«Хилокский район»
от 03,10. 2023г. К> 19.91

И ЗгМ ЕЯ 1C В ИЯ.
vm-jphv-: яйоейтея а Положение оо условиях предоставления

ск-л замещающим муниципальные должности в органа?; ’
>го самоуправления муниципального района «Хилокский район»,

утёерадешшго Решением Совета муниципального района «Хшш^екий
район» от 29 июня 2018 года № 9,88

. 'Абзац 2 цуакта 5 Положения об условиях iфедоставл еш-ш отпуска
лицам, замещающим муниципальные должности в органах местной)
самоуправления муниципального района «Хилокский район»: . -• ■ ■■

«продолжительностью 15 календарных дней ~ за йШо'рмиро%айг»ьш
рабочий 'день., в соответствии со статьей 119 . Трудового' кодекса
Российской Федераций». •- - '■ V 4 ■

2